UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH
         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-SDL Ninh Bình, ngày      tháng  10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban quản lý các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ du lịch và khóa

cập nhật kiến thức cho hướng dẫn viên du lịch nội địa và quốc tế

GIÁM ĐỐC SỞ DU LỊCH TỈNH NINH BÌNH

Căn cứ Quyết định số 17/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc quy định cơ cấu tổ chức của Sở Du lịch tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Quyết định số 24/2022/QĐ-UBND ngày 08/7/2022 của UBND tỉnh

Ninh Bình ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Du lịch

tỉnh Ninh Bình;

Căn cứ Kế hoạch số 986/KH-SDL ngày 07/10/2022 của Sở Du lịch tổ

chức các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ du lịch và khóa cập nhật kiến thức cho các

hướng dẫn viên du lịch nội địa và quốc tế;

Xét đề nghị của Phòng Quản lý du lịch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban quản lý các lớp bồi dưỡng nghiệp vụ du lịch và

khóa cập nhật kiến thức cho các hướng dẫn viên du lịch nội địa và quốc tế ,

gồm các bà có tên sau:

1. Bà Phạm Thị Hồng Quyên, Phó Trưởng phòng Quản lý du lịch -

Trưởng ban;

2. Bà Nguyễn Thị Thùy Linh, Chuyên viên phòng Quản lý du lịch -

Thành viên;

3. Bà Đỗ Thị Hương, Chuyên viên Phòng Quản lý du lịch - Thành viên;

4. Bà Trịnh Thu Hằng, Chuyên viên Phòng Quản lý du lịch - Thành viên;

5. Ông Vũ Việt Trung, Cán bộ Trung tâm Thông tin Xúc tiến du lịch -

Thành viên.

Điều 2. Ban quản lý có nhiệm vụ tổ chức quản lý, phối hợp với các đơn vị

có liên quan để triển khai tổ chức lớp bồi dưỡng theo đúng chương trình, nội

dung, thời gian theo quy định. Ban quản lý lớp học được hưởng các chế độ theo

quy định và tự giải thể sau khi kết thúc lớp bồi dưỡng.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý du lịch, các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Đ/c Giám đốc Sở (b/cáo);

- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Duy Phong

 2

		2022-10-11T08:25:00+0700

		2022-10-10T23:51:29-0300

		2022-10-11T10:16:23+0700

		2022-10-11T10:16:23+0700

		2022-10-11T10:16:23+0700